
Uchwała Nr  V/42/2007
Rady Gminy Przywidz
z dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji wiejskiej Gminy Przywidz. 

Na podstawie § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004r. 
w sprawie sposobu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji ( Dz. U. Nr 283 poz. 2841 z 
późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje  się  pozytywnie  obszar  i  granice  aglomeracji  wiejskiej  Gminy  Przywidz,  które 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy Przywidz
Krystyna Podgórska



Uzasadnienie:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004r obszar i granice 
aglomeracji  wyznacza  się  uwzględniając  zasięg  sieci  kanalizacyjnych  dla  ścieków 
komunalnych zakończonych oczyszczalniami ścieków komunalnych o Równoważnej Liczbie 
Mieszkańców powyżej 2.000. Przy wyznaczaniu obszaru i granic aglomeracji bierze się pod 
uwagę, że realizacja powinna byś uzasadniona finansowo i technicznie., przy czym wskaźnik 
nie  może  być  mniejszy  od  120  mieszkańców  na  1  km  sieci.  Przedstawiony  załącznik 
wykazują poprawność wyznaczonych granic aglomeracji. 
Aglomeracje wyznacza Wojewoda, po zasięgnięciu opinii zainteresowanych gmin i Zarządu 
Województwa.  Spełnienie  przedstawionych  wyżej  warunków  formalnych  pozwoli  na 
wpisanie  Aglomeracji  Przywidzkiej  do  Krajowego  Programu  Oczyszczania  Ścieków 
Komunalnych.


